HỘI LUẬT GIA VIỆT NAM

HỘI LUẬT GIA TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-HLG
V/v tuyên truyền thực hiện Kết luận số

127-KL/TW của Bộ Chính trị, Ban Bí thư

Tuyên Quang, ngày       tháng 5 năm 2025

 Kính gửi:  -

-

Các Chi hội Luật gia thuộc Hội Luật gia tỉnh;

- Hội Luật gia các huyện, thành phố.

      Thực hiện Công văn số 528/MTTQ-BTT ngày 04/4/2025 của Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Tuyên Quang về việc tuyên truyền thực hiện

Kết luận số 127-KL/TW của Bộ Chính trị, Ban Bí thư (sau đây viết tắt là Công

văn số 528/MTTQ-BTT), Hội Luật gia tỉnh Tuyên Quang có ý kiến như sau:

Hội Luật gia tỉnh sao gửi Công văn số 528/MTTQ-BTT đến toàn thể các

Huyện/Thành hội, Chi hội Luật gia thuộc Hội Luật gia tỉnh; đề nghị các đơn vị

căn cứ tình hình thực tiễn tổ chức phổ biến, quán triệt Kết luận số 127-KL/TW

ngày 28/02/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư về triển khai nghiên cứu, đề xuất

tiếp tục sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị và Công văn số

528/MTTQ-BTT đến toàn thể hội viên bằng hình thức phù hợp.

Hội Luật gia tỉnh đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện

(có Công văn số 528/MTTQ-BTT gửi kèm)./.

Nơi nhận:
- BTV Hội luật gia tỉnh;

- Như kính gửi (T/ hiện);

- Trang TTĐT STP (chuyên mục HLG);

- Lưu: VT, VP.N.H.Hương.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thược

		2025-05-19T18:08:30+0700

		2025-05-19T20:07:39+0700

		2025-05-19T20:07:39+0700

		2025-05-19T20:07:39+0700